АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.04.2013 г.                           №   158
г. Сусуман

О внесении изменений в  постановление

администрации Сусуманского района от

12.10.2010 г № 319/2  «Об утверждении

районной целевой программы «Патриотическое
воспитание жителей Сусуманского района
на 2011-2013  годы »
На основании  постановлений администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», от 14.10.2011 г. № 355 «О перечне районных целевых программ», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 12.10.2010 года № 319/2 «Об утверждении районной целевой программы «Патриотическое воспитание жителей Сусуманского района на 2011-2013 годы», следующие изменения:
1.1. Раздел 1 «Патриотическое воспитание жителей Сусуманского района» «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнитель
	Всего
	2011
	2012
	2013

	1.
	Проведение районного фестиваля народного творчества «Салют Победы»
	2013
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2.
	Участие в областном фестивале народного творчества «Салют Победы»
	2013
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

1.2. Раздел 1 «Патриотическое воспитание жителей Сусуманского района» «Система программных мероприятий» дополнить пунктом 8 следующего содержания:
	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнитель
	Всего
	2013

	8
	Проведение мероприятий, посвященных 1,9 мая
	2013
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту
	25,0
	25,0

2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.
Глава Сусуманского района                                                                                      А.М.Куршев